UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-BTXHTE Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch

vụ thực hiện hoạt động tập

huấn truyền thông nâng cao

nhận thức về bảo vệ chăm sóc

trẻ em, thực hiện quyền tham

gia trẻ em năm 2025

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế tỉnh Thanh Hoá có nhu cầu tiếp nhận báo giá cung cấp dịch vụ

thực hiện hoạt động tập huấn truyền thông nâng cao nhận thức về bảo vệ chăm

sóc trẻ em, thực hiện quyền tham gia trẻ em năm 2025, nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Bùi Thị Hạnh, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em;

- Số điện thoại: 0948.191.688;

- Email: hanhbt.sytthanhhoa@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về Văn

thư Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa, địa chỉ: số 101 đường Nguyễn Trãi, phường Ba

Đình, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: chậm nhất trước 11 giờ 30 phút ngày

17/4/2025 (trong giờ hành chính).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung

cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- PGĐ Sở Trần Văn Hùng (để chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, BTXHTE.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:hanhbt.sytthanhhoa@gmail.com

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số           /SYT-BTXHTE ngày      /4/2025 của Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Ma-két tập huấn

- Ma-két in trên chất liệu bạt, dầy 0.03mm; bằng máy in phun khổ lớn;

- Trang trí hoa văn trống đồng chìm;

- Nội dung ma-két do Sở Y tế cung cấp;

- Kích thước: 80 x 160 cm;

- Đơn giá bao gồm cả VAT, giao hàng tại Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

Cái

12

2 Văn phòng phẩm

- Mỗi bộ bao gồm: 01 vở, 01 bút, 01 túi cúc;

- Vở kẻ ngang có độ dày 120 trang; định lượng định lượng 55-57gm2

độ sáng 82-84 ISO;

- Bút bi, đầu ngòi nét 0.5-0.7mm;

- Túi My clear bag (Túi cúc): Màu sắc trong suốt dễ nhìn được tài liệu

bên trong, kích thước: 230x330 mm, Độ dày 135 mic;

- Đơn giá bao gồm cả VAT, giao hàng tại Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

Bộ

1.080

3 In tài liệu

In tài liệu đóng thành quyển:

- 75 tờ A4 in nội dung, in 2 mặt, định lượng giấy 70gsm;

- Bìa màu xanh, định lượng 160gsm;

- Đinh ghim đóng quyển, băng dính gáy Simili;

- Tài liệu in, phô-tô đảm bảo sắc nét, rõ rang;

- Đơn giá bao gồm cả VAT, giao hàng tại UBND các xã, thị trấn: Vĩnh

Tiến, Vĩnh Long, Ninh Khang, Vĩnh Phúc, Vĩnh Hưng và Thị trấn

Vĩnh Lộc.

Quyển 1.080

4 Giải khát giữa giờ

Theo quy định tại khoản 3 Điều 12 của Thông tư 40/2017/TT-BTC

ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính:

- Định mức 40.000 đồng/người/ngày;

- Gồm: nước uống, bánh kẹo, sữa tươi, giấy khô, cà phê hoà tan;

Người 1.116

3

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

- Đơn giá bao gồm cả VAT, giao hàng tại UBND các xã, thị trấn: Vĩnh

Tiến, Vĩnh Long, Ninh Khang, Vĩnh Phúc, Vĩnh Hưng và thị trấn Vĩnh

Lộc.

5 Thuê xe vận chuyển

- Xe ô tô 05 chỗ ngồi; chở cán bộ, ma-két, văn phòng phẩm...;

- Quãng đường di chuyển đi: từ Sở Y tế Thanh Hoá đi đến UBND các

xã, thị trấn: Vĩnh Tiến, Vĩnh Long, Ninh Khang, Vĩnh Phúc, Vĩnh

Hưng và thị trấn Vĩnh Lộc (và ngược lại);

- Đơn giá bao gồm VAT, chi phí cầu phà, lưu xe qua đêm.

Huyện 1

		2025-04-14T16:23:59+0700

		2025-04-14T17:12:30+0700

		2025-04-14T17:12:45+0700

		2025-04-14T17:13:00+0700

		2025-04-14T17:13:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-14T17:13:43+0700